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   Esmaspäev, 12. juuni 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK vaimulik MIINA PIIR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – JUMALA KUNINGRIIK SEISAB VÄES - loeb kuulajatele EENOK HAAMER; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuna homme on Hermeline Ruusna 120. sünniaastapäev, siis kuuleme tema laulu &quot;Sulle, Sulle&quot; ansambli Vaiksete Vete Trio esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: RAELY VIIRSALU raamatut KULDNE MAA JA KODUTA RAHVAS loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALA LOOMISTÖÖ RÄÄGIB ARMASTUSEST (1. Ms 1:1-2)Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND on pühendatud kauaaegse mandoliinikoori vanema ENDEL PALMIK´u mälestusele. Ta kutsuti taevakoju käesoleva aasta 2. juunil. Saate on kokku seadnud HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: MEENUTAME. 1967 aasta kirikukogu otsusega sai ALFRED TOOMING´ast peapiiskop järgnevaks kümneks keeruliseks aastaks. Oma mälestusi jagavad saates HERBERT KUURME, KUNO PAJULA, JOHANNES BETLEM ja ANTS LEEDJÄRV. Jutuajamised salvestas SIRJE SIMSON ja saade oli esmakordselt eetris Vikerraadios 1997 a
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab JOEL RANG. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Tähistasime äsja luuletaja ERNST ENNO sünniaastapäeva. Selle puhul esitab tema loomingut MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus JON PAULIEN'i raamatust RÕÕMUSÕNUM PATMOSELT. Loeb MIKK ALLAK; kl 17.15  ÜKS LAUL: Kuna homme on Hermeline Ruusna 120. sünniaastapäev, siis kuuleme tema laulu &quot;Sulle, Sulle&quot; ansambli Vaiksete Vete Trio esituses; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Matteuse evangeeliumit loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: RAELY VIIRSALU raamatut KULDNE MAA JA KODUTA RAHVAS loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA tutvustab oikumeenilist patriarh Bartholomeust ja diakon KRISTJAN OTSMANN seletab Hea Karjase psalmi. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: ET PÄRAST EI OLEKS KIBE TUNNE. Hiidlased MARGIT REHEPAP ja ANNELY VEEVO arutlevad eluliste näidete varal hoolimisest, eksimistest, andeksandmisest ning oskusest anda lahendustele sündimiseks aega
   
                Kell 21            loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – MILLINE ON MEIE SUHTUMINE?
   
                Kell 22            LINNULENNUL: ISSANDALE. Oma online albumile koondatud laule esitleb MARGUS KOROLJOV, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÕNETUSED saade kannab pealkirja ERIARVAMUSED SÕBRALIKUS ÕHKKONNAS ning juttu ajavad URMAS VIILMA ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: ÕNNISTUS KASVADA KRISTLIKUS PERES. Hiidlane MONIKA PALJASMA mõtleb tagasi oma usklikest esivanematele ning tõdeb, et nende eeskuju ja palved kannavad ka järgmisi põlvkondi. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 
  Suvel kordame lõppenud hooajal eetris olnud saateid.
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